

Hallituksen kokous 05.II.2019

Hallitus kuuli kokouksen alkuun kilpaurheilupäällikkö Juha Juvosen esittämän katsauksen kuluneeseen kilpailukauteen 2019. Kattavassa esityksessä käytiin läpi myös ensi vuoden toiminnan sisältöä, jonka tärkeimpänä tapahtumana on Tokio 2020 olympialaiset.

Toiminnanjohtaja esitti alustavaa analyysiä vuoden 2019 seurojen jäsenmääräkehityksestä. Miesten ja poikien jäsenmäärä nousi, mutta naisten ja tyttöjen määrä laski. Alueellisesti kehitys oli eriytynyttä vaihdellen Uudenmaan +3% ja Itä-Suomen -6% välillä.

Olympiakomitean järjestämä Golfliiton mahdollista tehostamistukea koskeva keskustelu (lajiriihi) oli 24.10. Olympiakomitean palaute golfin kilpaurheilutoiminnan kehittämistä oli positiivista ja kannustavaa. Myös vuoden 2020 Opetus- ja Kulttuuriministeriön myöntämän yleisavustuksen haku on käynnissä.

Perustetun ilmastorahaston osalta täytyy vielä selvittää, tarvitaanko suunniteltua toimintaa varten rahankeräyslupa.

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry toteuttaa selvityksen seksuaalisesta ja sukupuoleen perustuvasta häirinnästä suomalaisessa kilpaurheilussa yhteistyössä Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus KIHU:n ja urheilun lajiliittojen kanssa. SGL osallistuu selvitykseen.

Hallitus hyväksyi ensi vuoden toimintasuunnitelman, budjetin sekä muun liittokokousaineiston. Liittokokous aineisto toimitetaan kaksi viikkoa ennen liittokokousta. Liittokokous järjestetään 30.II Långvikissa toimialapäivien yhteydessä.

Hallitus päätti siirtää, kuultuaan järjestelmätoimittajia, maailmanlaajuiseen tasoitusjärjestelmän (WHS) käyttöönottoa vuodenvaihteesta helmikuun 19.päivään. Aikataulun siirtämisellä varmistetaan seurajärjestelmien toimittajille lisää aikaa testaukselle ja järjestelmän hiomiseen. Tasoituslaskennan taustajärjestelmä valmistuu vuoden alkuun mennessä. Samalla golfyhteisöt saavat enemmän aikaa käyttöönottoon valmistautumiselle ja koulutukselle.

Pelaajien aikatauluun siirto ei vaikuta, vaan kaikki tapahtuu automaattisesti. Nykyinen EGA:n tasoitusjärjestelmä on voimassa 19.2. asti.

Strategiatyön tilannekatsauksessa puheenjohtaja kertoi, että strategia työryhmät ovat saaneet työnsä hyvin käyntiin. Golfyhteisöjen toimijoille on lähetetty strategiaa koskien kysely. Toimialapäivien ja syksyn liittokokouksen yhteydessä 30.II. järjestetään strategiatyön workshop.

Alueilla ei ollut tällä kertaa tiedotettavaa.

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 16.I2.